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insplanet biltrygg

Hos oss är din bil alltid i trygga händer. Insplanet Biltrygg är ett tillägg till din ordinarie bil-
försäkring som innebär att du får ett bättre skydd för din bil och slipper många dyra självrisker. 
Insplanet Biltrygg följer din bil - du behåller skyddet även om du byter bil eller försäkringsbolag. 

Välkommen till ett bekymmersfritt bilägande

Hyrbil 
Om bilen stjäls eller skadas så att 
den blir okörbar ersätter vi dig för 
en hyrbil så att du kommer fram 
ändå. Du får 75 % av kostnaden 
betald i upp till 45 dagar. Vill du 
inte hyra någon bil får du istäl-
let 100 kr per dag. Försäkringen 
gäller inte bara hemma i Sverige, 
utan också i de flesta europeiska 

länder. 

Djurkollision
Djur har inte samma trafikvett 
som människor. Därför hjälper 
vi dig om du krockar med ett 
djur som plötsligt står där på 

vägen. Du kan få ersättning för 
vagnskadesjälvrisken eller dina 
reparationskostnader, upp till 

5000 kr.

Läs mer om vad som gäller i villkorssammanfattningen på nästa sida.

Skadegörelse
Upptäcker du att någon okänd 
person repat din bil, sparkat 

bort en backspegel eller kanske 
krossat en ruta? Lugn, vi hjälper 

dig. Du kan få ersättning för 
vagnskadesjälvrisken eller dina 
reparationskostnader, upp till 

3000 kr.

Endast
525 kr/år



Försäkringsgivare för Biltrygg är Scandinavian Insurance Group AS, org.nr. 994 288 962. Styrelsens säte – Oslo, Norge. 

insplanet biltrygg Villkorssammanfattning

Försäkringen gäller..
..för privatägd personbil och lätt lastbil som har gäl-
lande hel- eller halvförsäkring.

..endast för dig i egenskap av privatperson eller 
medlem i ditt hushåll som med ditt medgivande 
använder fordonet. 

..i Norden (inkl. Island), i de flesta länder i Europa 
och i vissa länder runt Medelhavet som är anslutna 
till det så kallade gröna kort-systemet. 

..tidigast från kl. 00:00 dagen efter den dag då full 
premieinbetalning kommit Insplanet tillhanda.

..för den bil som är angiven på försäkringsbrevet.
Om du säljer bilen, övergår försäkringen till att gälla 
för nästa bil som registreras på dig, förutsatt att den 
kan omfattas av denna försäkring.

Aktsamhetskrav
För att du skall kunna få full 
ersättning vid en skada krävs 
att du följer försäkringsbolagets
aktsamhetskrav. Dessa kan du 
läsa om i det fullständiga försäk-
ringsvillkoret.

Djurkollision
Djurkollision gäller för minst halvförsäkrad bil. För-
säkringen ersätter vagnskadesjälvrisken vid skada 
som uppkommer genom kollision med djur som 
plötsligt och oförutsett kommit ut på körbanan.
Högsta ersättningsbelopp är 5 000 kr.

Uppsåtlig skadegörelse av tredje man
Försäkringen ersätter vagnskadesjälvrisken vid 
skada på fordonet som uppkommit genom skade-
görelse av tredje man (det vill säga någon annan 
än dig själv eller någon i ditt hushåll) och som är 
ersättningsbar enligt vagnskademomentet i din bil-
försäkring. Högsta ersättningsbelopp är 3 000 kr.

Hyrbil
Hyrbil gäller för minst halvförsäkrad bil som inte är 
äldre än 15 år. Du kan få ersättning för hyrbil när 
det försäkrade fordonet inte kan användas i sam-
band med ersättningsbar brandskada, glasruteska-
da, stöldskada, vagnskada eller maskinskada. 

Försäkringen ersätter
75 % av dygns- och kilometerkostnaden för hyrbil 
som storleksmässigt är likvärdig med din bil under 
reparationstid som är skälig i förhållande till ska-
dan, dock högst 45 dagar. Vid stöld lämnas ersätt-
ning under den tid som bilen är borta.

Om du inte nyttjar ovanstående möjlighet kan du 
få 100 kr per dag istället under reparationstid som 
är skälig i förhållande till skadan, dock högst 45 
dagar.

Försäkringen ersätter inte
• Merkostnader som uppstår för att du väljer en hyr-
bil som är dyrare än sådan som motsvarar din egen 
avseende storlek och/eller prestanda. 
• Merkostnader som uppstår för att du inte följer 
våra anvisningar.
• Kostnader för självriskeliminering eller reducering, 
drivmedel, transporter eller liknande.
• Kostnader som uppstår genom försening orsakad 
av din försummelse.
• Hyrbilskostnad eller kontantersättning för längre 
tid än vad som är skäligt för att reparera ditt fordon.
• Kostnader för specialutrustning, till exempel drag-
krok eller automatisk växellåda.
• Då fordonet lämnats in för åtgärdande av garanti-
ärende
• Om fordonet gått mer än 15 000 mil och drift-
stoppet beror på en maskinskada.

självrisk 
0 kr!

Vid skada eller frågor
Tel.      08-51 00 00 96

E-post  biltrygg@insplanet.com

Web     www.insplanet.com/biltrygg   

Detta är endast en sammanfattning av villkoren. Läs mer 
om vad som gäller i de fullständiga försäkringsvillkoret 
som du kan hämta på www.insplanet.com/biltrygg

mailto:biltrygg%40insplanet.com?subject=biltrygg
http://www.insplanet.com/biltrygg
http://www.insplanet.com/biltrygg

